Henricus die Koc de Oijen et Willelmus filius quondam Theoderici van der Mazen promiserunt indivisi super omnia Amelio filio quondam Lamberti Melijs soen Henrico de Tefelen Uden soen ad opus eorum et ad opus Andree

Hoppenbrouwer et Mathije {enige ruimte onbeschreven} centum modios (dg: 1) avene mesure de Busco infra hinc et festum Petri ad cathedram proxime futurum (dg: ad maiorem beneplacitum) persolvendos et in Busco tradendos.

BP 1183 f 216v 08 do 22-11-1403.

Gerisius van Herpen smid beloofde aan Theodericus Goedscalcs 9½ Gentse nobel of de waarde met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) te betalen.

Gerisius (dg: die) de Herpen faber promisit super omnia Theoderico Goedscalcs novem et dimidium Gentsche nobel vel valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Walterus datum quinta post Elizabeth.

BP 1183 f 216v 09 do 22-11-1403.

†Rodolphus gnd Lang Roefs soen zijn broer:
Theodericus Bever bvw voornoemde Rodolphus Lang Roefs soen.
†Rodolphus gnd Lang Roefs soen (*) †Katherina.
Kinderen van †Rodolphus gnd Lang Roefs soen:

1. Rodolphus.
2. Katherina.
3. Elizabeth (*) Henricus zvw Arnoldus Kedden.
4. Oda (*) Engbertus zvw Petrus Reijners.
5. Metta (*) Henricus zvw Walterus Bulle.

Rodolphus en Katherina, kvw Rodolphus gnd Lang Roefs soen, Henricus zvw Arnoldus Kedden ev Elizabeth, Engbertus zvw Petrus Reijners ev Oda, en Henricus zvw Walterus Bulle ev Metta, dvw voornoemde Rodolphus, verkochten aan Theodericus Bever bvw voornoemde Rodolphus Lang Roefs soen alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Rodolphus en zijn vrouw Katherina, gelegen onder Sint-Oedenrode.

Rodolphus et Katherina liberi quondam Rodolphi dicti Lang Roefs soen #cum tutore# Henricus filius quondam Arnoldi Kedden maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris Engbertus filius quondam Petri Reijners maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris et Henricus filius quondam Walteri Bulle maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filiarum dicti quondam Rodolphi omnia et singula bona eis de morte dicti quondam Rodolphi et quondam Katherine sue uxoris successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Rode sancte Ode successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Bever fratri dicti quondam Rodolphi Lang Roefs soen promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Walterus datum supra.

1183 f.217r.

quinta post Elizabeth: donderdag 22-11-1403.

sexta post Elizabeth: vrijdag 23-11-1403.

BP 1183 f 217r 01 do 22-11-1403.

Willelmus Broet de jongere ev Hilla dvw Arnoldus Avemarij deed tbv Thomas zvw Adam van den Kerchove afstand van een stuk land van wijlen voornoemde Arnoldus, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen Johannes Keijser enerzijds en wijlen Petrus Ludinc anderzijds.

Willelmus Broet junior maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Arnoldi Avemarij super pecia terre #dicti quondam Arnoldi# sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum Hijnen inter hereditatem Johannis Keijser ex uno et inter hereditatem quondam Petri Ludinc ex alio (dg: et q) atque super toto jure etc ad opus Thome filii quondam Ade van den Kerchove #hereditarie 'renuciavit# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Walterus datum quinta post Elizabeth.

BP 1183 f 217r 02 do 22-11-1403.

Voornoemde Thomas beloofde aan voornoemde Willelmus Broet, tbv hem en erfgr vw Arnoldus Avemari, 1/3 deel te zullen leveren van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, welke pacht erfgr vw Godefridus Sceijvel beuren, gaande uit voornoemd stuk land en andere erfgoederen in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen.

Dictus Thomas promisit super omnia dicto Willelmo Broet 'et ad opus sui et ad opus heredum (dg: dicti) quondam Arnoldi Avemari quod ipse dictus Thomas unam 3^{am} partem hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem duorum modiorum siliginis heredes quondam Godefridi Sceijvel ex dicta pecia terre et quibusdam aliis hereditatibus in parochia et loco predictis situatis solvendam habent hereditarie nunc deinceps perpetue dabit et exsolvet terminis solutionis ad hoc debitis et consuetis sic quod dicto Willelmo Broet et heredibus dicti quondam Arnoldi Avemari et ad et supra eorum hereditates et bona dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes Aa et Coptiten datum supra.

BP 1183 f 217r 03 do 22-11-1403.

Henricus van Heirzel zvw Johannes van Heirzel beloofde aan Zibertus van Hoculem 32 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) te betalen.

Henricus de Heirzel filius quondam Johannis de Heirzel promisit super omnia Ziberto de Hoculem XXXII nuwe Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Walterus datum quinta post Elizabeth.

BP 1183 f 217r 04 vr 23-11-1403.

Elisabeth wv Gerardus Vosse verklaarde dat Johannes die Yoede alle achterstallige termijnen heeft voldaan van een b-erfcijns van 10 pond geld, die voornoemde Johannes moet betalen aan voornoemde Elisabeth, gaande uit de windmolen in Helvoirt.

Elisabeth relicta quondam Gerardi Vosse palam recognovit (dg: sibi) sibi per Johannem die Yoede (dg: Peters) fore satisfactum ab omnibus arrestadiis sibi a quocumque tempore evoluto usque in diem peresentem restantibus de hereditario censu decem librarum monete quem dictus Johannes prefate Elisabeth annuatim solvere tenetur ex molendino venti cum suis juribus et attinentiis sito et consistente in Heilvoert ut dicebat clamans inde quitum. Testes Rover et Heijme datum sexta post Elizabeth.

BP 1183 f 217r 05 vr 23-11-1403.

Hr Arnoldus van Dussen ridder maande 3 achterstallige jaren van b-erfrenten tot de som van 100 pond, 14 pond, 5 schellingen en 3 penningen, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, welke cijnzen eertijds waren van de heer van Boxtel en deels met Sint-Lambertus-Martelaar en deels met Kerstmis betaald worden door verschillende personen uit verschillende erfgoederen, onder de villa van Oijen gelegen, welke cijnzen nu aan hem behoren.

Dominus Arnoldus de Dussen miles annuos et perpetuos redditus ad summam centum librarum quatuordecim librarum quinque solidorum et trium denariorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris qui census quondam fuerant (dg: -u) domini de Bucstel et solvuntur annuatim partim Lamberti martiris et partim nativitatis Domini a diversis personis et de diversis hereditatibus infra villam de Oijen sitis et quos nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes Rover et Walterus

datum supra.

BP 1183 f 217r 06 vr 23-11-1403.

Johannes Dravart zvw Johannes Dravart, Johannes van den Hagevenne ev Hilla dvw Baudericus Dravart en Johannes Bijtter zvw Rutgerus deden tbv Marcellius Mandmaker Claes soen afstand van een huis en erf van wijlen Gerardus Dravarts, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van wijlen Aleijdis van den Zande enerzijds en erfgoed van wijlen Lambertus Priem anderzijds. Ze beloofden aan handen van Gerardus nzvw Willelmus Eelkini lasten af te handelen.

Johannes Dravart #filius quondam Johannis Dravart# Johannes van den Hagevenne maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam (dg: Wautgeri) Bauderici Dravart et Johannes Bijtter filius quondam Rutgeri super domo (dg: et area sita in) et area quondam Gerardi Dravarts sita in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem quondam Aleijdis van den Zande ex uno et inter hereditatem (dg: Willelmi v) quondam Lamberti Priem ex alio atque super toto jure etc ad opus Marcellii Mandmaker Claes soen hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi ad manus #Gerardi filii naturalis quondam Willelmi Eelkini# super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Heijme et Becker datum supra.